
Ptk tark. 
 
 

 
Hyvinvointitilojen käytöstä perittävät korvaukset toimintavuonna 2026–2027 
 
249/02.09.00/2026 
  
HYTY 29.04.2026 § 22    
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Hyvinvointitilojen käytöstä perittävät käyttäjämaksut 
toimintavuonna 2026-2027 
 
Kaupungin hyvinvointityön rakenteen muodostavat 
kuntaorganisaatio, erityisesti hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämiseen työnsä kohdistavat toimijat ja työryhmät 
sekä lakisääteiset edunvalvontatoimielimet. Rakenne tukee 
kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä 
(myöh. HyTeTu-tyo), mutta hyvinvoinnin kokemusten 
muodostuminen asukkaiden arjessa tarvitsee todentuakseen ennen 
kaikkea erilaisia ihmisten välisiä kohtaamisia, laadukkaita palveluja 
sekä yhteisöön liittymistä.   
 
Forssassa HyTeTu-työn sisällöllisenä jäsentäjänä toimii Stiglitzin-
malli, joka kuvaa yksilön hyvinvoinnin osatekijöiden kokonaisuutta.   
                                                       

 
 
Lähde: STM, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisarkkitehtuuri 11/2021 
 
Mallin kaikki osatekijät ovat merkittäviä ja ne on huomioitu Forssan 
HyTeTu-työn työalueita määriteltäessä. Useat niistä ovat myös eri 
tavoin kaupungin HyTeTu-työn omin toimin toteutettavissa, mutta 
erinomaisen merkittävä rooli osatekijöiden arkeen saattamisessa 
esimerkiksi asukkaiden yhteisöllisyyden ja erilaisia kohtaamisten 



Ptk tark. 
 
 

mahdollistajana on järjestöillä, yhdistyksillä ja vapaalla 
kansalaistoiminnalla. 
 
Kaupungin HyTeTu-työn yksi tavoite onkin huomion kohdistaminen, 
sekä kunnan eri palvelujen ja toimintojen hyvinvointityön 
tukemiseen, että muiden merkittävien hyvinvointia edistävien tahojen 
- kuten 3. sektorin ja itseorganisoituvan, vapaan kansalaistoiminnan 
eli 4. sektorin – toiminnan mahdollistamiseen. Yksi 
kuntaorganisaation ulkopuolelle ulottuva em. mahdollistamisen 
muoto on kuntalaisten kokoontumiseen ja yhteen tulemiseen 
tarvittavien tilojen tarjoaminen.  
 
Forssan kaupungin hallinnassa on kaksi hyvinvointitilaa, joita 
järjestöt ja kuntalaiset voivat käyttää toimintaansa, sosiaalisen 
kanssakäymiseen, harrastamiseen ja yhteisöön liittymiseen: 
Hyvinvointitalo (Haudankorvankatu 2) ja Ystävän Kammari 
(Hämeentie 17). Molemmat tilat ovat olleet HyTeTu-työn hallinnassa 
nykyisin toimintamuodoin vain vajaan vuoden ja niiden keskinäinen 
toimintahistoria poikkeaa toisistaan.  
 
Talojen toimintakonseptin kehittäminen on aloitettu esiintyviin 
tarpeisiin ja toiminnasta saatuihin kokemuksiin perustuen yhdessä 
tiloja käyttävien tahojen kanssa. Kuluvan vuoden talousarviossa 
toimintakonseptin laatiminen on kirjattu yhdeksi Hyvinvointi ja kehitys 
-palvelualueen toiminnalliseksi tavoitteeksi ja niinpä valmistelua 
jatketaan ja konsepti tuodaan kokonaisuudessaan päätöksentekoon 
tulevan syksyn aikana.  
 
Koska nykyinen toimintavuosi on päättymässä ja seuraavan 
toimintavuoden tilavarausten tekeminen ja tilojen käyttösuunnitelman 
laatiminen on ajankohtaista, on jo tässä vaiheessa 
tarkoituksenmukaista päättää seuraavan toimintavuoden 2026-2027 
osalta mahdollisista tilojen käyttäjille asetettavista käyttömaksuista. 
Tieto käyttömaksujen määrittämisestä on tärkeä järjestöille ja muille 
potentiaalisille tilojen varaajille, jotta he voivat huomioida heille 
mahdollisesti syntyvät kustannukset tulevia varauksia tehdessään. 
 
Tällä hetkellä molempien hyvinvointitilojen käyttö on käyttäjille 
maksutonta. Käyttäjät ovat voineet varata tiloja tarpeidensa 
mukaisesti, merkittävin osa varauksista on säännöllisiä, viikoittain tai 
kuukausittain toistuvia vakivarauksia. Järjestö- ja yhdistystoimijat 
ovat suurimmat tiloja varanneet ryhmät.  
 
Kuluvan vuoden käyttäjätilastoja esitellään kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Kemppainen Tiina 
 

Päätösehdotus Päätösesitys tehdään kokouksessa. 
 

Käsittely Lautakunnan jäsenet Marjo Alahäme, Hussien Eid ja Teemu Äikäs 
jääväsivät itsensä asian käsittelystä (yhteisöjäävi).  
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 Lisäksi kaupunginhallituksen edustaja Sirkka-Liisa Ilvonen ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Emmi Lintonen jääväsivät 
itsensä asian käsittelystä (yhteisöjäävi). 

 
 Käsittelyn aikana esittelijä teki päätösehdotuksen: Hyvinvointitilojen 

eli Hyvinvointitalon ja Ystävän Kammarin tilojen käyttö on nykyisen 
käytännön mukaisesti käyttäjille maksutonta myös toimintavuonna 
2026-2027. Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta käsittelee asiaa 
uudelleen keväällä 2027. 

 
 
Päätös Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta päättää, että 

 
1) Hyvinvointitilojen eli Hyvinvointitalon ja Ystävän Kammarin tilojen 
käyttö on nykyisen käytännön mukaisesti käyttäjille maksutonta 
myös toimintavuonna 2026-2027 
 
2) asiaa käsitellään uudelleen keväällä 2027. 
 

 
 


